
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TIRANO 

Via Pedrotti, 17 – 23037 TIRANO (SO) - Tel. 0342/701138 – Fax 0342/711007  

 e-mail   soic81800g@istruzione.it - soic81800g@pec.istruzione.it   

 cod. meccanografico  SOIC81800G   -   cod.fiscale 92024630144 

 

 

Tirano, 14 aprile  2020 

 

 

Oggetto: chiusura dell’istituzione scolastica a seguito di pandemia coronavirus (COVID-

19) – PROROGA al 3 maggio 2020 

 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1789 del 18 marzo 2020 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 22 marzo  2020  

VISTA l’Ordinanza 514 del Presidente di  Regione Lombardia del 21 marzo 2020 

VISTO il DPCM del 1 aprile 2020 

VISTO il DPCM del 10 aprile 2020 

VISTA l’ordinanza  528 del Presidente di Regione Lombardia del  11 aprile 2020 

 

 
DISPONE 

1. la proroga della chiusura della sede di Direzione e Segreteria dell'Istituto Comprensivo di Tirano  

fino al 3/05/2020. Nel periodo indicato l’Ufficio  potrà comunque essere aperto in autonomia e 

utilizzato, in caso di necessità, dal dirigente scolastico, dal collaboratore vicario ins. Enrica Cattalini 

e  dal direttore dei servizi generali e amministrativi sig. Walter Reale, soprattutto al fine di rispondere 

efficacemente alle richieste delle famiglie e dei docenti  per supporto all’attività di didattica a distanza 

e per urgenze di tipo contabile. L’utilizzo dell’ufficio avverrà nel pieno rispetto delle indicazioni di 

comportamento per la prevenzione del contagio. 

2.  tutto il personale resta comunque a disposizione dell'Amministrazione; 

3.  si assicura l’operatività degli Uffici con modalità di lavoro online;  

4. tutte le richieste da parte dell'utenza interna ed esterna potranno avvenire tramite email all'indirizzo 

SOIC81800G@istruzione.it o tramite PEC all'indirizzo SOIC81800G@pec.istruzione.it. 

5.  le presenti disposizioni   possono essere modificate o revocate in qualsiasi momento. 

 

       

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       LUISA PORTA 
             documento firmato digitalmente 

IC TIRANO AOO Segreteria Protocollo 0002035/2020 del 14/04/2020


		2020-04-14T13:56:02+0200
	PORTA LUISA ELENA




